
КОФЕ
АМЕРИКАНО
ЭСПРЕССО
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО
КАПУЧИНО
КАПУЧИНО (на альтернативном молоке)

ЛАТТЕ
ЛАТТЕ (на альтернативном молоке)

АЙС ЛАТТЕ
АЙС ЛАТТЕ (на альтернативном молоке)

ФЛЭТ УАЙТ
ФЛЭТ УАЙТ (на альтернативном молоке)

АЙС ФЛЭТ УАЙТ
АЙС ФЛЭТ УАЙТ (на альтернативном молоке)

РАФ
ГЛЯССЕ
АФФОГАТО
КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ
КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ (на альтернативном молоке)

200 мл
30 мл
60 мл

300 мл
300 мл
300 мл
300 мл
300 мл
300 мл
200 мл
200 мл
300 мл
300 мл
300 мл
250 мл

80 мл
200 мл
200 мл

220 р
220 р 
290 р 
350 р 
390 р
350 р
390 р
420 р
490 р
390 р
420 р
420  р
490 р
420 р
350 р
350 р
390 р
420 р

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
ДОБРЫЙ КОЛА
ДОБРЫЙ КОЛА ЗЕРО
ДОБРЫЙ АПЕЛЬСИН
ДОБРЫЙ ЛИМОН-ЛАЙМ
ПАЛПИ В АССОРТИМЕНТЕ
СОК ДОБРЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ
ЧАЙ РИЧ В АССОРТИМЕНТЕ

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
450 мл
300 мл
500 мл

200 р
200 р
200 р
200 р
250 р
250 р
300 р

ДЕСЕРТЫ
ЧИЗКЕЙК «ЧИЗБЕРРИ»
МЕДОВИК «КЛАССИКА»
ТРИ ШОКОЛАДА «ПИТЕР»
МОРКОВНЫЙ «КРИСТОФ»
МОРОЖЕННОЕ в ассортименте

115 гр
115 гр
110 гр
110 гр

380 р
350 р
450 р
450 р
250 р

СНЕКИ
ЛЕДЕНЕЦ 200 р 200 рПЕЧЕНЬЕ «ПЛАЗМА»

ЧАЙ
ЧАЙ ЧЕРНЫЙ
ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ
ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ

200 мл
200 мл
200 мл

180 р
180 р
180 р

ВОДА
БОН АКВА БЕЗ ГАЗА
БОН АКВА БЕЗ ГАЗА
БАЙКАЛ БЕЗ ГАЗА

500 мл
500 мл
500 мл

150 р
150 р
450 р 

ЗАКУСКИ
ПАНИНИ КАПРЕЗЕ
(Чиабатта, сыр моцарелла, вяленые томаты, соус песто)

ПАНИНИ С ЛОСОСЕМ 
(Чиабатта, семга фирменного посола, сыр креметте, салат романо)

ПАНИНИ С ПАСТРАМИ
(Чиабатта, пастрами из утки, салат романо, соус тартар)

135 гр

160 гр

135 гр

420 р

490 р

450 р


